
 

平成 24 年 12 月１日 

福岡西鉄タクシー株式会社 

東福岡西鉄タクシー株式会社 

 

西鉄タクシースタンプカードの終了について 

 

平素より福岡西鉄タクシーおよび東福岡西鉄タクシーをご利用いただき誠に有難う

ございます。 

両タクシーでは、平成１６年１０月より「スタンプカード」による運賃割引および 

Ｗチャンスを、実施してまいりました。 

今日まで皆様より大変ご好評をいただいてまいりましたが、このたび下記のスケジュ

ールのとおり「スタンプカード」を終了させていただくことといたしました。 

尚、平成２４年７月１日より「ｎｉｍｏｃａ」等の電子マネーや各種クレジットカー

ドのご利用が可能となっており、「ｎｉｍｏｃａ」につきましては、乗車運賃１００円

につき１ポイントの「ｎｉｍｏｃａポイント」を付与するサービスを実施しております。 

スタンプカード終了後も「ｎｉｍｏｃａ」をご利用いただきますようお願い申し上げ

ます。 

ご利用のお客様には、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げますとともに、引き

続き西鉄タクシーのご利用をお待ち申し上げます。 

 

■ スタンプカード終了までのスケジュール                 

 

日  程 告知内容 

平成２４年１２月３１日 スタンプカードの配布終了 

平成２５年 ３月３１日 スタンプの押印終了 

  同   年 ４月上 旬 ３月分の発表をもってＷチャンス終了 

 

【注意事項】 

スタンプ２０個に達しているスタンプカードによる５００円割引につきまして

は、平成２５年１２月３１日をもって終了とさせていただきます。 

 

この件に関するお問い合わせは、 

福岡西鉄タクシー本社 営業課（Tel：０９２－５２１－１３３１）まで 

お知らせ 


